
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



事業系一般廃棄物の処
分（草木類）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月9日
浜松環境維持管理
(株)

静岡県浜松市西区
佐浜町5366

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,452,000 ― ― ― ―

定電流調整装置その他
電気設備保守点検及び
整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月10日 井上電器（株）
静岡県浜松市中区
中央2-9-11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,783,000 ― ― ― ―

真空式温水発生機等点
検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月10日 豊田汽缶(株)
愛知県豊田市渡刈
町3-53

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,675,475 ― ― ― ―

英語教育の部外委託（Ｔ
－４）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月11日 (株)髙忠商会
静岡県浜松市南区
福塚町310

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,663,200 ― ― ― ―

英語教育の部外委託（Ｔ
－４００）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月11日 (有)アバンティ
静岡県浜松市中区
鹿谷町21-9

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,201,200 ― ― ― ―

業務車１号Ｉ検査外１８
件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月12日
大丸自動車工業
(株)

静岡県浜松市南区
西島町314-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,750,980 ― ― ― ―

事業系一般廃棄物の収
集運搬（草木類）

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月16日 環境保全(株)
静岡県湖西市新井
町中之郷1771

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,299,000 ― ― ― ―

汚泥抜取り

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月18日
（一財）浜松市清掃
公社

静岡県浜松市中区
花川町114

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,028,002 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

契約を締結した日
契約の相手方
の商号又は名

一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 公益法人の場合



備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

契約を締結した日
契約の相手方
の商号又は名

一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 公益法人の場合

２号缶ボイラー等点検
及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月19日 (株)馬場汽罐
静岡県浜松市東区
市野町2008

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,047,000 ― ― ― ―

屋外タンク貯蔵所の泡
消火設備一体点検及び
整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月19日 内外物産(株)
愛知県一宮市千秋
町小山字高砂30

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

20,130,000 ― ― ― ―

広報館自動ドア保守点
検外５件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月19日
中日本オート・ドア
(株)

静岡市駿河区東新
田1-14-25

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

448,800 ― ― ― ―

チャプチェ外６５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月22日
尾家産業（株）浜松
営業所

静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,054,591 ― ― ― ―

レトルトセット外２１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月22日 昭和企画（株）
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,082,056 ― ― ― ―

牛本ロース外１０品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月22日 （有）丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,728,372 ― ― ― ―

１０５５８基地プール補
修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月23日 (株)浜建
静岡県浜松市西区
和地町5181-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

26,400,000 ― ― ― ―

燃料施設定期点検等

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月23日 （株）朝田商会
東京都千代田区丸
の内3丁目４番１号

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

18,590,000 ― ― ― ―



備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

契約を締結した日
契約の相手方
の商号又は名

一般競争入札・
指名競争入札の別

予定価格 契約金額 落札率 公益法人の場合

消防用設備保守点検及
び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月25日 (株)テクノダッシュ
愛知県江南市五明
町大膳35

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,960,000 ― ― ― ―

トラック４×４ダンプ中型
Ｉ検査外１０９件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月26日
大丸自動車工業
(株)

静岡県浜松市南区
西島町314-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

17,891,280 ― ― ― ―

保全警報装置（固定型）
の修理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月26日 セコム(株)
東京都渋谷区神宮
前1-5-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,368,190 ― ― ― ―

００１４０等共同使用場
所清掃作業外１件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月26日 ワークサポート

愛知県名古屋市瑞
穂区上坂町1-54-2
ハーモニーテラス
堀田203

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,090,210 ― ― ― ―

小型貫流ボイラー等の
点検及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月30日
三浦工業（株）浜松
支店

静岡県浜松市東区
上新屋町31-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,779,095 ― ― ― ―

広報館複合遊具補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和5年5月31日
（株）ホートク　エク
シン

静岡県静岡市駿河
区聖一色83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

990,000 ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


